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NJOFTIM PER ZGJATJE TE AFATIT TE KONKURSIT

Né bazé t& Ligjit pér Shérbimin Civil t& Republikés s¢ Kosovés Nr. 03/L-149, si dhe nenit 22 pika 3
t¢ Rregullores 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, njoftojmé t& gjithé t&
interesuarit se afati pér aplikim pér vendet e lira t& punés né Universitetin “Kadri Zeka” Gijilan,
zgjatet pér 7 dité, gjegjésisht deri me datén 05.04.2017.

Vendet e punés pér té cilat zgjatet afati pér aplikim jané:
1. Udh&heqgés i Prokurimit — RN00001674, (1 punonjés);

2. Menaxher i Personelit — RN00001675, (1 punonjés);
3. Zyrtar Certifikues — RN00001673, (1 punonjés);

Informatat shtesé pér kushtet, pérshkrimin e vendeve t& punés si dhe procedurat e konkurimit mund
t’1 gjeni né wef fagen zyrtare té UKZ-sé www.uni-gjilan.net.

et —

Me respekt,

Mr. Vaxhid Sadriy,

Sekretar i Pérgjithshé i/(?KZ sé






